
 
 

 
 
    

QUESITO N. 1: 
 
“Fatti salvi tutti gli altri requisiti, le autorizzazioni relative al trasporto dei 
codici Cer da smaltire, possono integrarsi tra le ditte componenti l’Ati?” 
 
 
QUESITO N. 2: 
 
“La cauzione provvisoria può essere pagata dalla capogruppo per mezzo di 
bonifico bancario?” 
 
 
 
RISPOSTA QUESITO N. 1: 
 
“ La capogruppo deve possedere integralmente il requisito mentre la mandante 
deve possedere l’iscrizione necessaria per il servizio che andrà a svolgere”. 
 
 
RISPOSTA QUESITO N. 2: 
 
“La cauzione provvisoria può essere pagata dalla capogruppo per mezzo di 
bonifico bancario, fermo restando che le cauzioni saranno costituite da un 
unico, atto nel quale saranno indicate tutte le imprese raggruppate”. 
  

 
   
          


